
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Sơn Tây, ngày      tháng  5 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng Quản trị  

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Sơn Tây 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Quyết định số 16/2003/QĐ-TTg ngày 20/01/2003 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Điều lệ và tổ chức hoạt động của Ngân hàng Chính 

sách Xã hội (NHCSXH); Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của 

Hội đồng quản trị NHCSXH về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế 

hoạt động của Ban đại diện Hội đồng Quản trị NHCSXH các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng 

Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam về việc ban hành Quy chế 

hoạt động của Ban đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội 

các cấp; 

Theo đề nghị của Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện 

Sơn Tây tại Tờ trình số 64 /TTr-NHCS ngày 05/5/2025 và Trưởng phòng Nội vụ 

tại Công văn số 326/PNV ngày 05/5/2025. 
                                             

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách 

xã hội huyện Sơn Tây, gồm các thành viên có tên sau: 

* Trưởng ban 

Ông Đinh Trường Giang, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện. 

* Các thành viên 

1. Ông Lê Quốc Vinh, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách 

xã hội huyện; 

2. Ông Phan Huỳnh Sơn, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

3. Ông Nguyễn Quyết Chiến, Trưởng Phòng Nội vụ; 

4. Ông Phạm Như Tuấn, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Môi trường; 

5. Ông Lê Văn Cường, Trưởng Phòng Dân tộc - Tôn giáo; 

6. Mời bà Cao Thị Kim Én, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; 



2 

 

7. Mời ông Đinh Huy Đôi, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; 

8. Mời bà Đinh Thị Neo, Phó Bí thư Huyện đoàn; 

9. Mời Ông Bùi Minh Nhàn, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện; 

10. Ông Trần Minh Tuân, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

11. Ông Nguyễn Văn Trí, Chủ tịch UBND xã Sơn Dung; 

12. Ông Võ Thế Vinh, Chủ tịch UBND xã Sơn Mùa; 

13. Ông Nguyễn Tấn Tín, Chủ tịch UBND xã Sơn Tân; 

14. Ông Trần Long Vĩ, Chủ tịch UBND xã Sơn Lập; 

15. Ông Đinh Công Lập, Chủ tịch UBND xã Sơn Long; 

16. Ông Trần Thế Nguyên, Chủ tịch UBND xã Sơn Màu; 

17. Ông Đinh Văn Dây, Chủ tịch UBND xã Sơn Liên; 

18. Ông Trần Quý, Chủ tịch UBND xã Sơn Tinh; 

19. Ông Cao Văn Chung, Chủ tịch UBND xã Sơn Bua. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban đại diện 

Ban đại diện thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế hoạt động của Ban đại 

diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp được ban hành 

theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 và Quyết định số 91/QĐ-

HĐQT ngày 01/12/2015 của Hội đồng Quản trị NHCSXH. Các thành viên Ban 

đại diện làm việc theo chế độ kiêm nhiệm 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 614/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 và Quyết định số 1365/QĐ-UBND ngày 

29/7/2024 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Giám đốc Phòng 

giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Sơn Tây; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- BĐD HĐQT NHCSXH tỉnh;    (báo cáo) 

- NHCSXH tỉnh;                         

- TT Huyện uỷ; 

- TT HĐND huyện;  

- CT, PCT UBND huyện; 

- C,PVP, TH; 

- Lưu VT. 

                  

                     CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

              Trần Hoài Thu 
                       

  

 

 


		2025-05-06T18:15:58+0700


		2025-05-08T10:39:25+0700


		2025-05-08T10:39:25+0700


		2025-05-08T10:39:25+0700




